
   
  

 

                                 
 

UUttmmaanniinngg  fföörr  ttiillllvvääxxtt  ii  SSvveerriiggee  --    
aarrbbeettssllöösshheett  oocchh  aarrbbeettsskkrraaffttssbbrriisstt!!    
 

Tid:    15 oktober  kl 11.30-13.00 
 

Plats: Sveriges Kommuner och Landsting  
           Hornsgatan 20, Stockholm 
           Lokal: Torget (entréplan) 
 

I jämförelse med andra europeiska länder har svensk ekonomi klarat den 
globala finanskrisen väl men med stora regionala skillnader framförallt på 
arbetsmarknaden. När nu ekonomin vänder är den stora utmaningen att 
också arbetsmarknaden följer med. Finanskrisen har tydligt visat hur 
omvärldsberoende Sverige är och belyst behovet av god funktionalitet på 
arbetsmarknaderna. En viktig utgångspunkt för bättre funktionalitet handlar 
bl a om bra infrastruktur men också om gott samarbete mellan näringsliv och 
offentlig sektor, ibland med okonventionella medel, för att möta framtidens 
utmaningar. Utmaningar som bl a består av att både näringsliv och offentlig 
sektor klarar generationsskiftet, inkludera de som av olika skäl står utanför 
arbetsmarknaden och verkar för att ungdomars inträde på arbetsmarknaden 
underlättas. 
Seminariet belyser hur man kan förbättra dynamiken på arbetsmarknaden 
och goda lokala exempel med frågor om bl a: 
- Hur kan ungdomars inträde på arbetsmarknaden underlättas? 
- Hur kan offentlig sektor och näringsliv samverka lokalt och regionalt  
  så att fler kommer in på arbetsmarknaden? 
- Varför engagerar sig näringslivet i frågan om ungdomsarbetslöshet?  
- Hur kan man lokalt och regionalt förbättra matchningen på de lokala 
  arbetsmarknaderna?  
 
Medverkande 
Anders Lago (s), kommunstyrelsens ordförande i Södertälje 
Patricia Kempff, projektledare för Unga jobb på Swedbank  
Oskar Nordström Skans, docent vid IFAU/Finansdepartementet 
 
Lunchmacka och måltidsdryck serveras. 
O.s.a. senast den 11 oktober till:  
per.sandgren@skl.se. eller telefon:08-452 78 86.  
 
Välkommen! 
Roland Lexén, Projektchef, Arena för Tillväxt 
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